关于编制2010年预算的通知

各单位、各部门：

为了做好2010年预算编制工作，现就有关问题说明如下：
一、教学部门：以《西安科技大学二级教学单位财务管理核算办法》为编制依据
收入：

（一）主体收入
1、校拨学费收入标准
	项目
	理、外类
	文科
	艺术
	高职
	硕士
	博士

	标准（元/生·年）
	1100
	800
	1700
	1100
	2200
	3000

2、教学收入
	项目
	标准
	备注

	本专科生
	53元/课时

	硕士生指导补贴
	100元/生·年

	博士生指导补贴
	200 元/生·年

3、各二级教学单位在其他院系部完成实验所取得的课时收入，按一定比例给提供场所的单位分成。
4、基本工资：在职在岗职工工资前两项（岗位工资、薪级工资）及调资补发数。

5、岗位津贴：按学校核定津贴系数总量的45%计算。
6、科研收入：按当年纵向科研经费到账总额的40%进行补贴。

7、教学科研成果奖励补贴：按各单位当年一定级别教学科研成果积分总量补贴，每分补贴300元。

（二）补助收入

1、住房公积金补贴：（岗位工资+薪级工资）×20%。
2、其它专项补贴 ：新增（三年内）博士点3万/个，新增（三年内）硕士点2万/个.
（三）创收收入

支出：

1、工资：岗位工资、薪级工资、补贴、综合补贴及调整工资补发数。

2、津贴及补贴：

⑴电话补贴：工资表中实际发生数。
⑵取暖降温费：实际发生数
⑶岗位津贴及奖金：按学校核定津贴系数总量计算
⑷超工作量补贴：实际发生数
⑸指导研究生补贴：实际发生数。
⑹临潼校区补贴：实际发生数。
⑺科研成果奖励：实际发生数。
3、住房公积金、房贴：（岗位工资+薪级工资）×20%。

4、 职工福利费：

⑴福利费：（基本工资+薪级工资）×2.5%。

⑵工会经费：（基本工资+薪级工资）×2%。
5、业务费：按下表计算
	项目
	标准
	备注

	办公费、
	20元/人·年

	差旅费
	100元/人·年

	资料讲义
	20 元/人·年

	总支经费

	按上年预算拨款数统计

	教师用书

	教材科统计数

	通信费、邮电费
	600元/部·年
	邮电费收发室统计

	水电暖费
	实际发生数
	含学生开水费

	房屋占用费
	雁塔校区45元/平方米·年、

临潼校区30元/平方米·年

	实习费（含金工）
	200元/生·年（艺术专业500元/生·年）

	实验材料费
	20元/生·年（艺术专业300元/生·年）

	实验仪器设备维修
	20元/生·年

	体育维持费
	25元/生·年

	研究生业务费
	博士2000元/生·年，硕士1000元/生·年

6、学生事务支出：

	项目
	标准
	备注

	奖学金

	实际发放数

	学生活动费
	40元/生·年

	困难补助
	20元/生·年

	就业费
	20元/生·年

	辅导员津贴

	实际发放数

结余：收入-支出（与各二级学院清欠学费情况挂钩）。

结余分配：30%为福利基金，25%为机动费，45%为发展基金。
二、行政管理部门：

1、业务费：按单位实有人数2000元/人计算
2、通信费：每部电话600元（学校规定的电话部数）。
三、其它事项

（1）专项经费。根据2010年实际需求申报
（2）创收经费。有创收的部门，其创收收入应在预算中反映。

（3）编制要求。各部门的经费预算要求真实、完整、准确，不得有虚假支出 ，不允许出现超支预算。

（4）报送时间及内容。各部门务必于2009年12月30日前将编制的“经费预算表”及编报说明分别以电子版和纸质资料报财务处计划管理科审核汇总。因故未报或延误时间，责任自负。

                                             财务处

                                      二○○九年十二月十一日
PAGE
3